



महाप्रबंधक (विपणन और विक्रय) का कार्यालय

PO: जागृति विहार, संबलपुर -768020, उड़ीसा

पीबीएक्स संख्या.- 0663-2542461-69, फैक्स संख्या: 0663-2542307,

टेलीफोन संख्या.: 0663 - 2542870 (O) / 2542359 (O)

ईमेल आईडी : cgmsm_mcl@rediffmail.com, cgmsm_mcl@yahoo.co.in

No: एमसीएल/एसबीपी/जीएम(एमएंडएस)/2017/

679

दि.28.12.2017

Corrigendum Notice

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अनुसार, दिसंबर 2017 के महीने के लिए रोड मोड द्वारा दूसरी स्पॉट ई-नीलामी के तहत कोयले की बिक्री को नोटिस नंबर एमसीएल / एसबीपी / एस एंड एम / स्पॉट ई-नीलामी दिसंबर.17 / 65 9 दिनांक 19.12.2017 एमसीएल की वेबसाइट (www.mahanadicoal.in) और एमएससीटी / एसबीपी / जीएम (एस एंड एम) / ई-नीलामी दिसंबर'17/2017/660 दिनांक 19 .12.2017 एमएससीटी वेबसाइट (www.mstcecommerce.com) के लिए भावी बोलीदाताओं को जानकारी के लिए जारी की गई थी। नीलामी 29.12.2017 को मैसर्स एमएसटीसी लिमिटेड, कोलकाता द्वारा आयोजित होने का है। अब, कुछ अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण जगन्नाथ ओसीपी से प्रस्तावित जी -11 के 40,000 टन स्टीम ग्रेड कोयले (नोटिस में लॉट संख्या 7) को रद्द कर लिया गया है।

As per approval of the Competent Authority, sale of coal under 2nd Spot e-auction by Road mode for the month of December 2017 ,was notified vide notice No. MCL/SBP/S&M/Spot e-auc.Dec.17/659 dtd.19.12.2017 for MCL's website (www.mahanadicoal.in) and Notice No. MCL/SBP/GM(S&M)/E-auction Dec.17/2017/660 dated 19.12.2017 for MSTC website (www.mstcecommerce.com) for information to the prospective bidders. The auction is scheduled to be conducted by *M/s.MSTC Ltd, Kolkata* on 29.12.2017. Now, due to some unavoidable circumstances the offer of 40,000 tes of G11, Steam Grade coal from Jagannath OCP (at lot no.7 in the said notices) is hereby withdrawn.

| | LOT NO. (In the offer Notification) | NAME OF COLLIERY | COLLIERY CODE | GCV BANDS | SIZE | TOTAL QTY. (IN LAKH TES) | NOTIFIED PRICE (RS/TES) | RESERVE PRICE (RS/TES) |
|------------------|---|---------------------|------------------|------------------|--------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------------|
| CANCELLED | 7 | Jagannath | 1035700660004 | 4001-4300 | Steam | 0.400 | 1240 | 1488 |

All other information in the Notice mentioned above remains the same.

विभागाध्यक्ष(विपणन और विक्रय)
28/12/17

प्रतिलिपि:

- निदेशक (तकनीकी), एमसीएल - जानकारी के लिए
- महाप्रबंधक (प्रणाली) - वेबसाइटों पर अपलोड के लिए
- मैसर्स एमएसटीसी लिमिटेड - आवश्यक कार्रवाई के लिए
- कार्यालय प्रतिलिपि/ सूचना पट्ट

Note : Incase of any discrepancies, matter written in English language may be treated as final.